
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02-102/24-264/1  
Podgorica, 08.03.2024.godine

Na osnovu člana 31 stav 1 al. 1 Kolektivnog ugovora Agencije za elektronske medije (br. 01- 
102/24-137 od 29.01.2024. godine), direktorica Agencije za elektronske medije donosi

ODLUKU

1. Zorici Popović, zaposlenoj u Agenciji za elektronske medije na radnom mjestu Službenice za 
upravno postupanje u Sektoru za nadzor nad radom pružalaca AVM usluga, dodjeluje se 
jednokratna novčana pomoć u iznosu od 500,00 € na ime zdravstvene rehabilitacije člana njene 
uže porodice -  majke.

2. Sredstva iz tačke 1 ove Odluke, u iznosu od 500,00€, uplatiti na žiro-račun zaposlene.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Članom 31 stav 1 al. 1 Kolektivnog ugovora Agencije za elektronske medije (u daljem tekstu: 
Agencija) propisano je da Agencija može zaposlenom dodijeliti jednokratnu novčanu pomoć u iznosu 
do pet prosječnih neto zarada u Agenciji, ostvarenih u toku prethodne kalendarske godine u slučaju 
duže ili teške bolesti, kao i zdravstvene rehabilitacije zaposlenog ili člana njegove uže porodice.

Dana 21.02.2024.godine zaposlena Zorica Popović obratila se Agenciji zahtjevom za dodjelu 
pomoći na ime zdravstvene rehabilitacije člana njene uže porodice -  majke (akt zaveden kod Agencije 
za elektronske medije pod br. 02-102/24-264 od 21.02.2024. godine).

U skladu sa navedenim, a na osnovu prijedloga Komisije za predlaganje visine pomoći 
zaposlenima u toku 2024. godine, direktorica Agencije za elektronske medije odlučila je kao u 
dispozitivu ove Odluke.

Dostavljeno:
Imenovanoj
Sektor za pravne i ekonomske poslove 
Arhiva

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Crna Gora 
Telefon: +382 20 201 430

E-mail: aem@aemca.ora 
www.aemca.ora

mailto:aem@aemca.ora
http://www.aemca.ora

